
二七区实验中学报告厅中央空调设备采购及安装结果公示

（招标编号：CQKH-2024-012）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]二七区实验中学报告厅中央空调设备采购及安装:

      中标人：郑州二七盈实贸易有限公司 中标价格：29.1万元

二、其他：

   二七区实验中学报告厅中央空调设备采购及安装结果公示

重庆凯弘工程咨询有限公司受郑州市二七城乡更新建设开发有限公司委托，就二七区实验中

学报告厅中央空调设备采购及安装进行了开标、评标，现就本次结果公告如下： 

一、项目及标段划分

1.项目编号：CQKH-2024-012

2.项目名称：二七区实验中学报告厅中央空调设备采购及安装

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目概况：该项目位于汉江路与人和路交叉口西北区域，占地面积约 54亩，总建筑面积

约 58073平方米。规划建设 36个教学班，学位 1980个。目前地上主体施工已完成并已交付

使用；

5.质量要求：符合国家、省、市相关规定并满足采购单位要求；

6.工期：合同签订后 30日内采购安装完毕；

7.招标范围：采购并安装中央空调设备（详见工程量清单）；

8.标段划分：本项目共划分一个标段；

9.本项目是否接受联合体投标：否。

二、公告媒体及日期： 

2024年 11月 20日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上发布磋商公告。

三、磋商信息： 

磋商日期：2024年 12月 02日

磋商地点：郑州市二七区京广路与航海路交叉口京莎广场 A座十楼 1017室 



磋商小组名单：忽林、何雪凯、楚凯利

四、中标结果如下：

成交供应商：郑州二七盈实贸易有限公司

成交价：291007.91 元；

工期：合同签订后 30日内采购安装完毕；

质量要求：符合国家、省、市相关规定并满足采购单位要求；

五、废标单位及原因：无

六、本次招标联系事项： 

1.采购人信息

名称：郑州市二七城乡更新建设开发有限公司

地址：河南省郑州市二七区长江路街道郑航街 93-1号

联系人：何先生

联系方式：13783692886 

2.采购代理机构信息

名称：重庆凯弘工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路 32号财富广场 2号楼 903室

联系人：宋先生

联系方式：0371-65216669

本项目结果公告期限为 1个工作日，各有关当事人如对中标结果有异议的，可以在结果公告

发布之日起 7个工作日内，以书面形式同时向采购人或采购代理机构提交质疑函（加盖单位

公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单

位公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确

认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，

按有关规定向相关监督部门投诉。

 

                  重庆凯弘工程咨询有限公司

                 2024年 12月 02日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州市二七城乡更新建设开发有限公司                         

   地    址：郑州市二七区郑航街 93-1号                                

   联 系 人：何先生                             

   电    话：13783692886                                 

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：重庆凯弘工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路 32号财富广场 2号楼 903室

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 0371-65216669

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T15:45:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T15:46:41+0800
	BJ
	ePolicy




